m pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002625. 06- 09-

2018

L//éf&&&fe?/a Q//&// L g//&zmwkﬁf//(z 9/{:// %z@az‘&&fw‘ e (1//(://@ g%bﬁ?/(}(i
%ado %aﬁ&/p’w %/W}%z/& oot l L%;awnw

%///ZZ L///fﬁﬁ/%/%wé (ié/é& Q%ﬁ/aﬂﬁzd Qé :%M

I'ipotesi del C.C.N.I concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,

le graduatorie definitive del LICEO MUSICALE CARDUCCI di Pisa per le utilizzazioni ed assegnazioni

IL DIRIGENTE

VISTA

educativo ed ATA per I’A.S. 2018/2019;
VISTO il contratto collettivo decentrato regionale del 7 AGOSTO 2018;
VISTE

provvisorie provinciali e interprovinciali per I'anno scolastico 2018/2019;
VISTO il proprio decreto 2575 del 03/09/2018 e relativo allegato;
VISTE le disponibilita per dette operazioni e le preferenze espresse dagli interessati;

DECRETA

Limitatamente all’anno scolastico 2018/2019 sono disposte le utilizzazioni PRESSO IL LICEO MUSICALE CARDUCCI

— Pisa, come di seguito riportato:

CDC

DOCENTE

ORE DI
UTILIZZAZIONE

AC55 - CLARINETTO

FRANCESCHI CARLO

6

A053 - STORIA DELLA MUSICA

SEVIERI MARIA PAOLA

10

ALS55 - TROMBA

DELLA CROCE RAFFAELE

11

IL DIRIGENTE
Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice ‘detiministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimel:
Giacomo Tizzanini

e-mail: giacomo.tizzanini@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927521

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC:usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.usp.pisa.indire.it

Referente:

Rita Deiola

e-mail: rita.deiola.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927521






